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Krungthai

ngolna tisydhIuninnseussaiu
Current Account
1 uua.sUIATNGIne quer. 1111 dew.wsvlaus 10110 ;:;:‘ of Pages Mo
E Thailand ERLTR! ERVREELEHTRET]
=: Branch
—1 Wiy d 981-6-74773-1
=7 gy wedo nsarinedduunde (Buluouilsaunal) Account No.
= é medunisarineddaunds 362 1.3 it 30/09/2564  &nadu  THB
=: @uassias Date Currency
; 8 dnadidaunde EE;?;’]J il 0.8
E ?—]‘:::::‘34130 aanifinananeazEu 0.00
Accrued Interest Payable
307,486
Su/au/i ERlilaRt] fadun PR TITEE T ) aaudu/dindu tAnAILUAD #@an évhnums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HanunN ! 332,615.39
02/09/2564 CBCA SBK:33 SBR:302 ICAS INCL 10084331 12,800.00/ 319,815.39 0700 90180
R1
06/09/2564 CWTPC 4 10084332 11,249.00/ 308,566.39 1230 550695
06/09/2564 BPDWT SiSatchanalai : 89,270.00~ 219,296.39 1230 93999
08/09/2564 CBCA SBK:2 SBR:326 ICAS INCL 10084333 956.12/ 218,340.27 0700 90180
R1
08/09/2564 CBCA SBK:34 SBR:366 ICAS INCL 10084335 1,049.40 0, 217,290.87 0700 90180
R1
08/09/2564 CBCA SBK:34 SBR:366 ICAS INCL 10084336 1,378.y 215,912.87 0700 90180
R1
09/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 31,740.56 - 247,653.43 108682 931001
09/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 920.00 - 248,573.43 108682 931001
09/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 1,800.00 ) 250,373.43 108682 931001
09/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 37,533.54, 287,906.97 108682 931001
09/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 42,300.00 330,206.97 108682 931001
09/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 55.00 P 330,261.97 108682 931001
10/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 49,514.44 379,776.41 108682 931002
10/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 _14,045.00 393,821.41 108682 931002
10/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 1,5E6o/ 395,321.41 108682 931002
10/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 2,476.64 397,798.05108682 931002
10/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 4,902.50 Fa 402,700.55108682 931002
10/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 952.94 403,653.49108682 931002
10/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 692.0'0//' 404,345.49 108682 931002
10/09/2564 BPDWT SiSatchanalai 42,300,9, 362,045.49 1230 93999
13/09/2564 CBCA SBK:11 SBR:1 ICAS INCL 10084334 544.(V 361,501.49 0700 90180
R1
13/09/2564 BPDWT SiSatchanalai 1,008.00 360,493.49 108682 93999
14/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 4,830.00/ 365,323.49 108682 931000
14/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 11,293.46 376,616.95108682 931000
14/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 18,900.00 395,516.95 108682 931000
14/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 58,200.00 453,716.95108682 931000
14/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 2,410.00 456,126.95108682 931000
14/09/2564 BPDWT SiSatchanalai 29,719.63/ 426,407.32 108682 93999
C/F vaaunty 426,407.32

* ganudlnaroansazaudfiolusmlunismmil (Accrued Interest Payable)



tieyddurhnnseuss e
Current Account

una.suIRINE e éﬂm. 1111 dew. ws¥laue 10110 I;L;;:‘of Pages 4%
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= Thailand ChtThl sndduude

=: Branch

—L Wwitiioyd 981-6-74773-1

=2 giu nds msadindidaunds (Sulusulsnna) Account No.

= § edunsarfineddaundn 362 1.3 Yuil anadu  THB

= g FLARITINT Date ) Currency

=: dnadiduude wduy 0.00

= B dTuvin 64130 [LoanJ e

= Thailand aanifisArnedvan* 0.00

Accrued Interest Payable
307,487
Su/éau/i 51LAS dradun wnaaUdn aauldu/windu ganAILKAA ERLTe] évhs-mms
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F uanunIn 426,407 .32
14/09/2564 BPDWT SiSatchanalai 104,590.56 321,816.76 1230 93999
14/09/2564 BPDWT SiSatchanalai 7,402.50, 314,414.26 1230 93999
15/09/2564 CBCA SBK:2 SBR:326 ICAS INCL 10084339 952.94 313,461.32 0700 90180
R1 /
15/09/2564 BPDWT SiSatchanalai 2,720.9/ 310,741.32 1230 93999
16/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 1,049.40 311,790.72108682 931000
16/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 46,560.00 358,350.72 108682 931000
16/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 38,800.00 ~ 397,150.72108682 931000
16/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 31,400.00 - 428,550.72108682 931000
16/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 1,416.00 429,966.72 108682 931000
16/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 14,600.00 » 444,566.72 108682 931000
16/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 31,400.00 475,966.72 108682 931000
16/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 55,000.00 530,966.72 108682 931000
16/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 8,165.07 539,131.79 108682 931000
17/09/2564 BPDWT SiSatchanalai 23,730.00 515,401.79 1230 93999
17/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 (8,228.04 533,629.83 108682 931000
17/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 42,500.00/ 576,129.83 108682 931000
17/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 LLGH) 30,115.89 606,245.72108682 931000
17/09/2564 BPDWT SiSatchanalai 5 89 00+ 577" 104,760.00 501,485.72 1230 93999
17/09/2564 CWTRC 10084314 1,567.5V 499,918.22 1230 550695
20/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 230.00 / 500,148.22 108682 931000
20/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 900.00 / 501,048.22 108682 931000
20/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 30,900.00 531,948.22 108682 931000
20/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 19,400.00 551,348.22 108682 931000
20/09/2564 CWTRC 10084341 55.00/ P 551,293.22 1230 24309
20/09/2564 CWTRC 10084337 205,922.39 /7 345,370.83 1230 24309
20/09/2564 BPDWT SiSatchanalai 67,013.46 278,357.37 108682 93999
20/09/2564 BPDWT SiSatchanalai 1,690.00 276,667.37 1230 93999
20/09/2564 BPDWT SiSatchanalai 32,030.00 244,637.37 1230 93999
21/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 A@o.oo )/ 288,877.37 108682 931000
21/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 29,400.00/ 318,277.37 108682 931000
21/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 250,120.(& 568,397.37 108682 931000
C/F wvanunly 568,397.37

* aanufisaro s sauiifolusmluniswnil (Accrued Interest Payable)



tisydidurdinnssusas v
Current Account

. una.suIAsnF e guan 1111 darwsylaug 10110 lt;:;jof Pages 5
E Thailand bR frundiduundn
=3 Branch
— Wwultiqf 9816747731
=& ¢ wendo naandinedduunds (Suluouilsana) Account No.
E: Mmedonsarinaddaunds 362 1.3 Juid 30/09/2564  a&nadu  THB
=3 FUARTAAS Date Currency
=: dnadidaunde wdug 0.00
N qluvin 64130 [Loan] Limit
= Thailand aanidioavanavan* 0.00
Accrued Interest Payable
307,488
Ju/idau/i 3LAS dradun wLRUda aaudu/dindu UanAILKAD dun o;vl 15UNS
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F UanuAN 568,397.37
21/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 7,500.00_- 575,897.37 108682 931000
21/09/2564 BPDWT SiSatchanalai 1,416.09/ 574,481.37 1230 93999
21/09/2564 BPDWT SiSatchanalai 135,600.00 / 438,881.37 1230 93999
22/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 - 294,444.00 - 733,325.37 108682 931001
22/09/2564 CWTPC 10084344 10,400& 722,925.37 1230 580898
22/09/2564 CWTRC 10084343 8,165.07 714,760.30 1230 580898
22/09/2564 CWTRC 10084326 1,605.(V 713,155.30 1230 580898
22/09/2564 BPDWT SiSatchanalai 14,493.27/ 698,662.03 108682 93999
22/09/2564 BPDWT SiSatchanalai 33,850.66 / 664,811.37 1230 93999
22/09/2564 BPDWT SiSatchanalai 42,500.00 622,311.37 1230 93999
22/09/2564 CBCA SBK:34 SBR:366 ICAS INCL 10084338 106.00 / 622,205.37 0700 90180
R1
23/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 36,239.97 / 658,445.34 108682 931003
23/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 84,559.78 / 743,005.12 108682 931003
23/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 1,045.00 744,050.12 108682 931003
23/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 10,200.00_~ 754,250.12 108682 931003
23/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 69.00,~ 754,319.12 108682 931003
23/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 909.42/ 755,228.54 108682 931003
23/09/2564 BPDWT SiSatchanalai 48,040.00 " 707,188.54 1230 93999
27/09/2564 BPDWT SiSatchanalai 428,335.(-'y‘ 278,852.85 1230 93999
27/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 44,758.00 / 323,610.85108682 931000
27/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 1,378.00,/ 324,988.85108682 931000
27/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 106.00 325,094.85108682 931000
27/09/2564 BCD14 fuv.nn.a141/200059 142,145.89 467,240.74 108682 931003
27/09/2564 CBCA SBK:11 SBR:236 ICAS INCL 10084340 692,00~ 466,548.74 0700 90180
R1
27/09/2564 CBCA SBK:34 SBR:366 ICAS INCL 10084342 1,049.4V’ 465,499.34 0700 90180
R1
28/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 6,240.00” 471,739.34 108682 931002
28/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 7,180.00/ 478,919.34 108682 931002
28/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 18,303.69, 497,223.03 108682 931002
28/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 12,000.00 509,223.03 108682 931002
C/F vanuny 509,223.03

* ganufaaroaneasaui o lusulunissuil (Accrued Interest Payable)
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Current Account

. ' WHU 4/5

.t uNA.sUIAING Ine guler. 1111 ot wseluue 10110 Page of Pages

- Thailand & dandidaudn

-

= Branch

= Waitifeyd 981-6-74773-1

= K5 eds asandiwaduuids (Wulusudsuna) Account No.

E g Idunsarfinadduuids 362 1.3 Yuit 30/09/2564 anawu THB

=g FIWRR1TAAS Date Currency

=: dnadidaundn wdug 000

= qluvie 64130 [Loan] Limit

= Thailand aaniuavnadzau* 0.00

Accrued Interest Payable
307,489
Su/idiau/d 51UN1T fradun unLRUAR aaudu/dindu uanAILURD #@an s;vhﬂums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F Uanunu 509,223.03
28/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 15,000.00/ 524,223,03 108682 931002
28/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 8,538.60 532,761.63 108682 931002
28/09/2564 BPDWT SiSatchanalai 7,580.00 525,181.63 108682 93999
28/09/2564 BPDWT SiSatchanalai 31,178.00 / 494,003.63 1230 93999
28/09/2564 BPDWT SiSatchanalai 46,353.17 / 447,650.46 1230 93999
29/09/2564 CWTRC 10084349 15,393.0V 432,257.46 1230 24309
29/09/2564 CWTRC 10084350 736.00/' 431,521.46 1230 24309
29/09/2564 CWTRC 10084346 128,345.87 303,175.64 1230 24309
29/09/2564 CWTPC 10084345 20,832? 282,343.64 1230 24309
29/09/2564 CWTRC 10084348 2,855% 279,488.26 1230 580898
29/09/2564 BPDWT SiSatchanalai 47,912.00/ 231,576.26 1230 93999
29/09/2564 CBCA SBK:30 SBR:199 ICAS INCL 10084351 86,913.0V 144,663.26 0700 90180
R1
30/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 25,670.59/ ' 170,333.76 108682 931002
30/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 14,859.81/’ 185,193.57 108682 931002
30/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 182,790.00, 4 367,983.57 108682 931002
30/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 56,000.00 - 423,983.57 108682 931002
30/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 4,525.11_~ 428,508.68 108682 931002
30/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 23,140.11 451,648.79 108682 931002
oot
30/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 25,200.60 - 476,849.39 108682 931002
30/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 35,200.00.% 512,049.39 108682 931002
30/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 32,400.00 544,449.39 108682 931002
30/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 33,674.89/ 578,124.28 108682 931002
20/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 36,200.0V 614,324.28 108682 931002
30/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 12,459.89 / 626,784.17 108682 931002
30/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 18,400.00/ 645,184.17 108682 931002
30/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 11,564.60 656,748.77 108682 931002
—————"
30/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 30,434.80 687,183.57 108682 931002
30/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 352.00_~ 687,535.57 108682 931002
30/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 1,248.00 _ 688,783.57 108682 931002
C/F vanun'll 688,783.57

* ganufnaroaaaeauifolusinlunisemil (Accrued Interest Payable)
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Current Account
v uwuil 5/5
- una.suIAITngtne guer. 1111 datwsylaus 10110 Page of Pages /
= Thailand CRYTR ERVREELLHTRET]
= Branch
=: W itieyd 981-6-74773-1
=& gl mndn msfindidaundn (Suluolsanm) Account No.
E g mdunisarinadduuian 362 1.3 uid 30/09/2564  &naWu  THB
= 5 LRI Date Currency
=: dnadidaunde wlug 0.00
=" gl 64130 [Loan] Limit
= Thailand aanfioanodvan* 0.00
Accrued Interest Payable
307,490
3u/iau/d 5N fadun wiuauda aaudu/HINRU tanAdtuda @ p;vhﬂums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal /Deposit Balance Branch Teller
B/F taaunu 688,783.57
30/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 4,452.00 " 693,235.57 108682 931002
30/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 12,373.31/ 705,608.88 108682 931002
30/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 69,161.9y ' 774,770.82 108682 931002
30/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 495020 779,721.02 108682 931002
30/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 993.0 6 780,714.08 108682 931002
30/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 4.00 780,718.08 108682 931002
30/09/2564 BCD14 GFMIS/108682 6.30 S 780,724.38 108682 931002
30/09/2564 BPDWT SiSatchanalai 540.00 " 780,184.38 108682 93999
30/09/2564 BPDWT SiSatchanalai 85,178.00/ 695,006.38 1230 93999
30/09/2564 BPDWT SiSatchanalai 26,302.29 668,704.09 1230 93999
uaaAIula ¢ 668,704.09
TMFELATNAURY 48 578075 1,969,080.25
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
R Rl R PRGN 79 578015 2,305,168.95
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
iinsanaGantiu (Unclear Chg.) 0 518015 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

Fnaginatiudin : saTan1s CLCK / BCCK wunedy (liafisananisdaniiu Taadiansunanisdan
Auwad tia CL asuansnanisanasiasianis CLCR

* ganfisareneasandfolusiuluasmni (Accrued Interest Payable)
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1,504,000.00
1,496,000.00
1,404,000.00
1,394,000.00
1,392,000.00
1,378,000.00
1,346,000.00
1,206,000.00
1,138,000.00
1,124,000.00
1,046,000.00
1,032,000.00
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906,000.00
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624,000.00
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528,000.00
526,000.00
476,000.00
362.000.00
328,000.00
318,000.00
234,000.00
218,000.00

80,000.00

52,000.00

1,518,000.00
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1
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ERL LR
BPDWT
BPDWT
BPDDT
BCD14
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SiSatchanalai
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GFMIS/108682
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6,000.00 46,000.00
46,000.00 0.00
2,000.00 2,000.00
12,000.00 14,000.00
12,000.00 / 2,000.00
2,000.00 0.00
0.00
66,000.00 CR. = 2 14,000.00
1,532,000.00 CR.= + 1,532,000.00
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580898

2
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1230 93999
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108682 931002
108682 93999
108682 93999



S18UNTENUVIDARURINGUIAT

ANYIRUNITOIVNAS VUG

Y v aa

surAsngeine anveidvunds TnyTRunelianudng wuiitiyd 981-6-74683-2

o

[

nu

v

JaRdudnsunens - nsvuasetu sadnyd 1101030101

o Sufl 30 Aueneu 2564

UM
deaRRDANsELNskanwanTlusnUssaniiily ety 981-6-74683-2 1,785,911.79
uan editiavadlithantui

\aufida 10078477 aviufl 23 Auwnou 2564 510.00 510.00
ganaanaonuluLdswensuIAs (Bank Statement) \audl 981-6-74683-2 1,786,421.79

(Weavuing Buiiv) (Wsaningd nes)
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(Wauny IRseITIR)

FSwsmsingndensendneidvunds



Krungthai :

tisytidunhnnszusasaiu
Current Account

. unuit 1/2
- una.suIAsA e gulan 1111 denwsyTaus 10110 Page of Pages
= Thailand {27 FRVRT e eTTRr T
=3 Branch
= Wity 981-6-74683-2
= g g5 eds nsardineddaundn (Wuuanouilsvune Account No.
=4 Iedensarindiduude Yuid 30/09/2564  &nawu  THB
=3 #uas1sias Date Currency
=i dnadsdaundn Wun 0.00
-5 vy 64130 [Loan] Limit
= Thailand aanifioaNeRvEN* 0.00

Accrued Interest Payable

307,484
— Su/idau/d 5LN1S faduin wtmamada naudu/uindu danAIuda @ o;vhnums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HanuAN 1,909,780.52
02/09/2564 CDCH 46,650.00 7 1,956,430.52 1230 24309
02/09/2564 BPDWT SiSatchanalai 16,270.00/ 1,940,160.52 1230 93999
07/09/2564 CWTRC 10078475 1,212.15  / 1,938,948.37 1230 580898
07/09/2564 BPDWT SiSatchanalai 43,020.9]/ 1,895,927.46 1230 93999
13/09/2564 BPDWT SiSatchanalai 223,957.19 yd 1,671,970.27 1230 93999
15/09/2564 BPDWT SiSatchanalai 7,560.0Q / 1,664,410.27 1230 93999
17/09/2564 CDCH 7,860.09, 1,672,270.27 1230 580898
17/09/2564 BPDWT SiSatchanalai 15,000.00/ 1,657,270.27 1230 93999
17/09/2564 CWTRC 10078466 480.09, 1,656,790.27 1230 550695
21/09/2564 BPDWT SiSatchanalai 1,250.0’0/ 1,655,540.27 1230 93999
22/09/2564 CDCH 9,787.00/ 1,665,327.27 1230 580898
22/09/2564 CWTRC 10078471 480(& 1,664,847.27 1230 580898
23/09/2564 BPDWT SiSatchanalai 5,690.00 > 1,659,157.27 1230 93999
23/09/2564 BCD14 SiSatchanalai/201230 48,040},0 1,707,197.27 108682 937070
27/09/2564 BPDWT SiSatchanalai 16,478.39 P 1,690,718.88 1230 93999
27/09/2564 CDCH 19,850.00/ 1,710,568.88 1230 24309
28/09/2564 BCD14 SiSatchanalai/201230 31,178.00/ 1,741,746.88 108682 937070
29/09/2564 CWTPC 10078476 804.00 1,740,942.88 1230 24309
P
29/09/2564 CWTRC 10078478 170.61 / 1,740,772.27 1230 580898
29/09/2564 BPDWT SiSatchanalai 46,069.48 7 1,694,702.79 1230 93999
29/09/2564 CBCA SBK:30 SBR:199 ICAS INCL 10078479 2,459.00/ 1,692,243.79 0700 90180
R1
30/09/2564 CDCH 9,000.00/ 1,701,243.79 1230 24309
30/09/2564 BCDi14 SiSatchanalai/201230 85,178.00 1,786,421.79 108682 937070
UaaAmILUula / 1,786,421.79

* panufigaroaesvaniddio\usmlunisewil (Accrued Interest Payable)



@ Krungthai
ngolna tisydunnassuasaiu

Current Account

v WHUT 2/2
- uua.suIA1sne e qulan 1111 darwsyTaue 10110 Page of Pages
= Thailand ERtR] dudiduundn
=- Branch
o= Wity d 981-6-74683-2
=: WU Wwndn nsanindidunnde (Guuansudsana Account No.
= edansariindidaunde Juid 30/09/2564  anawWu  THB
E : ALREI5IAS Date ) Currency
=3 dnadidaundn wduy 0.00
E° g1y 64130 [Loan] Limit
= : aanudoaaavan* 0.00
Thailand Accrued Interest Payable
307,485

FINTIUATOAUNY 15 518015 380,901.73
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
ER Rl R P R TR AT 8 518015 257,543.00
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
iiimsanaduniiu (Unclear Chg.) 0 578015 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

AnaaLnaLRuLGY ¢ T CLCK / BCCK winneds (dinfisananisdanidu Taadianmunanisdan
Aunad e CL azuaasnanmsamasiasanis CLCR

* ganifisarensavaniifia s luniswnil (Accrued Interest Payable)



SIPUNTENUYDARUNINTUIANT

WYIRUNTANVNAI FVUNGY

= U v aa G ) g & ado o
ﬁu’lﬂ'ﬁﬂ?xﬁ‘h’lﬂ a’l‘U’lﬂiéf‘dmaﬂ Um%LQUQﬂWHUﬂ{L‘U"\nUIUﬂWSQﬂﬂqﬁﬁﬂU']‘Uuwuﬁqu LAUNUEYY 981-6-74845-2

[y

fiu
JyBRurnsuang - nssuaseiu swaly® 1101030101

o Jufl 30 fueou 2564

UM

yoRAIVEBIUIIBIUMSIdnwontyuenUsunniialy aefityd 981-6-74845-2 12,420.00
:ﬂ -

12,420.00

sonruaenuluLsiwensuIAs (Bank Statement) lauil 981-6-74845-2

(Wanmuing Budin) (WsagmIml gnes)
Wantna sy

(Weauve dnsgaTIal)

Qé’ﬂmams’i‘mmﬁamim%wﬁé’f‘umé’a
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Current Account
. : wHui 1/1
- una.suIAAIne guan. 1111 danwselaug 10110 Page of Pages
= Thailand & CRVRLELLTTRE ]
— 8 Branch
=: W uinyd 981-6-74845-2
= 3 giu  aevyuildarlaanansdnm durugiu Account No.
=3 Medonsarfinedduundn Jui 30/09/2564  &@nawdu  THB
= @UAR15305 Date Currency
=3 dnadidaunde wduy 0.00
= slaviy 64130 [Loan | Limit
= Thailand aanian s gau* 0.00
: Accrued Interest Payable
307,491
Ju/idau/d LRl L fradun wnaRUda aaudu/dindu tanAILUda @ vgvhﬁums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F Hanunun 12,420.00
30/09/2564 - LNV ER! 12,420.00
uanALula 12,420.00
FMsLATOAUREY 0 578015 0.00
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
Smsansindu 0 518015 0.00
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
viasanaBuntiu (Unclear Chq.) 0 518015 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

AnadLnaLuLtn - sWaTen1s CLCK / BCCK wanedv (dinfisananisdaniu Taadiansunanisidan
Auwad e CL asuansnamsmasiaseanis CLCR

* aanifiuavanszanifolusutunismd (Accrued Interest Payable)



SIPUNTENULDARUHINTUIANS
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a v v oad v a a a av a
suIA1sN§Ine anvesduundy TytiiensiuRunedidnnsedn launveyd 985-2-24462-0

[

nu

v aa

TyBRusnsunms - nseuasedu sadn@ 1101030101

o Yufl 30 fugneu 2564

UM
onAUMAamuTBUMswanaa Ty TuenUsuianialy wauditiyd 985-2-24462-0 -
wan Suhnlsinsiudedihn 7,500.00
gonauaenluLdssansuIAs (Bank Statement) Lavil 985-2-24462-0 7,500.00

o v ¢

(Wsanamnseyd Budis) (WeENIIMsAY VBY)

a

Waniaudgyd

(Wwaunen dnsaasnl)
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INYIAYNIBIYNATTYHIAY
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woawnly
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¢ aanibaAeneazannda lusislumsz i
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0.00
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ADNUSANNYASAN *

Aaviae
7,500.00
7,500.00
7,500.00

0.00
0.00

05/10/2564

580898
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985-2-24462-0
30/09/2564
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0.00
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IBNUNTLNVYDARUNNGUIAT

WydenTeTNATEVNGY
sunsngalne aedduunds TyTluduln wnlyd 981-6-77727-4
Ny

Uy Rurnsunans - seunsng swalny? 1101030102

o Uil 30 fusneu 2564

um
voapaMaInLTIBNUNsLaRtandnTLenUszaniily 71,809.00
uln mhsnutuiinnsuidusily -

onnuEonuluLdIwensuIAS (Bank Statermnent) wawil 981-6-77727-4 71,809.00
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€5 anesr
b=

SRR

v @ el ol
MW sUFF 101230 UDRUIDE 1 ~6~7T7727~4
Office Account No.
A9 ATHIURY
P - |
gauud
Account Name
LIuSuean
iy navaqEwATHauIRY
- v
SUTF\'\SnS.O-]nEI amemn
KRUNGTHAI BANK Autho Ty qgnature
SAAA 0081677
I SAAA 0081677
un e T S e thn naiio Wit
nare o oane WITHDAMYAL DITrOSIT BALANGE STAPF D
03/10/62 | 1230 b/ $eE24444661,266,38 | 550695
11/10/62 11230 BueRG | ------ev 472,482.26 6, 183,12 | 26009 °
31712762 |0 1PS HtHHHHH335.33 kEEEEE4409,118,45 | 9400 ©
17/01/63 | 1230  SOCK HHHMHHS:}.ZB/ HEFE100, 100,73 | 24309 ¢
07/02/63 | 108682 {BSD14 @ﬁnms'm HEH+4$491,000,00 qoqr’bﬂttttlsu,lﬁl.w 931000 ¢
07/02/63 | 108682 [BSDFR | ==----=-=-=-- 10,00 T Sesae44180,141,73 | 931000 ©
05/03/63 | 1230 |SHCH | ====-==-= 30.200,00 miwﬁﬂ, tH44424149,941,73 | 580835
05/06/63 | 1230  {skeE ------_--;45,500i00oﬁ@mm HE444104,441,73 | 11031 »
23/06/63 |1230 ~ BDCK ‘“"""'41“1?*7“"4';'6"“4413;611.00 $443444118,058.73 | 24309 o
23/06/63 | 1230 RHCA | -e-=e=e- 13,511.00-:&vn' a3 $4893848104, 441,73 | 24309 10
30/0/63 | 0 11PS 736,34 brrbrei]04,676.07 (9400
,':.‘_':.‘_ S0 Ao Lyl (IS o, iR P ol ) s ‘,,_M_,u;‘.!
12/10/63 7| 12307 pien | ---------15,280,00 %ﬁ?m Fq EEEEEHI80,988,07 | 24308
14/10/63 | 1230 | 8HCA. | 5:6&9;07147ﬁ"f““ﬂ # #1E1444£403,600,00 | 50805 1o
24/12/63 | 1230  BHCH . ----3,500.00 s‘a’iﬁ?»?wm HEEEE44200,169.00 | 24309 '
: s
Tt | a0 Bk | eeeeeeeeees g IR R Moy e
06/02/64 | 1230 [SHOH | ===m=me-izp430.00 | CHEHERTO,TR0.00 | 24309 V7
05/04764| 108684 BSO14 1(1mm"‘anmwo,Oﬂﬂ.ﬂo FHEHED60,750,00) 931002 '
05/04/64| 108684 BSDEE | --m--memmeses 10,00 ©HRI44060,749,00] 931002 10
30/06/64| 0 11P8 HNHHHHZIZ.Z&/ ©ORRHN269,961,21 9400 2
16/07/64| 1230 | SHCH | ----em=mmee- 212.21 FHE3E134269,749.00] 560898 =
04/08/64| 1230 | SWCH | =-me-s-- 197,340.00 ~ $4441E44871,600.00| 580898 =
ASDIASW TouGw oondy  asem Towdudiatzma
ASWFE smrnndivelpwiudalul@ ASSALSSAL wWrdwien
ATSOC thndwlamadoshnidusalioid Aom ATSDTIATSWT Sulawlenonniny AT
ATSWC * nowidnsnlen ATM ATSWP Wnmduhasnmleg Arw
ATSFEE wniwnnfion ATM oF ubRUHAY



SN TENULDARUKINGUIAS
IerdunnTeneIHYUIaY
suAsnyalng anveddvundy UnRushnAnsssuflusnmsaeunteiy wafieyd 981-5-24299-7
flu
UnRurhnsunens - esuning swadny® 1101030102

o Sufl 30 fugneu 2564

Um
ﬂammmﬁamuswmumiuamﬂaﬂﬁty%'uamJisanﬁ"’ﬂﬂ -
wn eendesu

3,692.58

yonauvaanuluLdieansuIAs (Bank Statement) \auft 981-5-24299-7

(weanamniad Budis) (WAl gmev)

4%% Wanthaudnyd

(Wgaunen dnsgassed)

°

feunemyinednsendweduundy



Ainem sHAEF1111230

Office

F19165F0undn

fin unanA1ssan e sapuntadin

yfauiio81-6-24299-17

Account No.

- e
fatiod
Account Name

suMsNSVINE
KRUNGTHAI BANK

o W Cansiewem

o Al S
’90"“ ‘in}u

Z,

%n’z‘ﬁuﬂ"w

P o
auileTagilinunansunu
Authorized Signature

SAF 7108834

saF 7108834

i Wi it o i nanin Wi
sany o R0 . WitHpnaNa, DEPOSHE STAFE D,
/258 | 0 s | HH .10 Hag, 021,21 | 9400
apng g0 o [IFS —> 288 7 kA ’
125871 0 TIPS bbb 84 Keebbee3,635.93 | 0400 ¢
Xt | 0 e srriesansiesl 7 Sornbiniad, 54265 | 8400 ]
31280 10 [1P§ Hbterreeg B9 b3, 649,58 5
Jo/06/61 | 0 s P 0,79 $HEHH 006,37 | 0400 o
stanang o 1198 HtH G0 sesteesaas) 663,08 9400 -
dnfoniee) 0 I HHH 6,80 teaHH144943,670,00) |, 9400 o
31212462 | 0 11P8 0,94 HE44E40243,677.00 | 9400 o
30/8/65 [0 TIPS Hrr G, T Vibbriebee3, 683,36 (3400 °

raws by b SO R — X Y
s ate RSO AU N R SIS et ae
30/06/64] 0 11P§ HH LT mttmtta,ssz.saJ 9400
" 18
14
15
1
1
16
10
20
21
2
BED02/GEC02 wilgd-Guidion  esoowascod Wtk -eu ey
DSWEAGS000 dniyl-teiudin  aswioGsoio Wl e
DEWI1GSO 1 vnigd-Wi  pswiasoz Amigd-ymh
BEWIANE014 wnld-dliudainsutns oswiscsors  AmigE-naemnasn
BSD22NSG22 Towduhw  sswezasozy it udion
panmwkalisnining (smam I g



FINUNTTNULBARUENGUIATS
mendenetneTavuey
swasngive aneddvunds Yaddulasimsatuayumsiinulaghifidilisne- \uiivd 982-8-63592-5
ffu
TnyRushnsunans - eeuming swalnyd 1101030102

o Jufl 30 fueneu 2564

um

gonRLERAL BN TLARIEBAURTLEnUsEIANTIRlY 1,130.00
wan 1nRusulszanuengunaninatou -
#n 1nAgunsalmsFeudnggiians -

1,130.00

gonaundenuluwieeansuIas (Bank Statement) 1A} 982-6-63592-5

(unanamuia Budi) (wagmind gre)
A Wanihauldnd

(eaune1 dn3a950)

Q’é’wmamﬁwmé’amiaW%Wﬂ‘%e‘i’vmé’u



MMM sHdad1911230 Ugniawy g0, . §3542+5
Office Account No.
d11ATR U Ay
iavid
Account Name
TATIn1TEluayun 1 THNE TR 1
AN ang 15 fatadinanan

t‘_‘r.:':,' b “.
ronvley
) SLIAMSNSIINE . e
DI R Authonzed Sigrature

SAH 7415092

e SAH 7415092

4 )

10700764 L086RE BSDLA Fr L, 130,00 VBRI (30,00 Q37070

WE/10/64 108662 DT HEHHH110,066.40 FHEHIR]T, 186,40 947070

H{ KRUNGTHAI BANK

\ suMSsNSsvIng

ivdusinmilivinf FOR BANK'S USE ONLY



s189U NN sAN-nneuen salgawenyUseian 2101010102

ANY1RINITONTVNATHVURY

Ut 30 ieu flusieu 2564

[

u e U taviigaidn \auillenans Fordmil PIUIURUAN
08.09.2021| P640000339 | 3200023095 | @wnsaimsinunsitisriaduuIy 4,902.50
22.09.2021| P640000382 3200027442 U3t InsauuANLins 9119 107.00
25.09.2021| pedoooose7| 3200028484 | ugfssautipdeu 1,248.00
25.09.2021| P640000400 3200028502 NANLNNITUE 4,494.00
27.09.2021| P640000402 | 3200026520 | nslnnduginna 69,161.94
27.09.2021| pedooooaos| 3200001756 | mslwieaugine 12,373.31
28.09.2021| P640000408 3200029646 PINANNITUY 4,996.90
28.09.2021 P6a0000a23 | 3200029483 | msUszUeugiime 993.06
28.09.2021| pedooooaza| 3200030225 | msussundrugiinng 630
28.09.2021| P640000425 | 3200029484 | m3UsEdgEAA 4.00
30.09.2021| P6a0000420 | 3200031025 | $uedsssulateu 2,540.00
Llemitusesidunes 14,000.00
30.09.2021| Peao000az0 | 3200030874 | Srugfssauiadey 1,715.00
30.09.2021| P640000431 3100133807 | Hundumesdnwane 23,285.00
30.09.2021| P640000432 | 3200027970 | vAn.MwWISTY 3,081.60
30.09.2021| P640000434 3100133815 Llovinidunesidumed 7,755.00
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